Rang Rang
2018 2017

1 16.09.201
2 29.04.201
4  07.10.201
6 26.05.201
7 29.04.201
8 08.04.201
9 09.09.201
12 07.10.201
13 07.10.201
10 29.04.201
19 23.09.201
16 06.05.201
15.04.201

15 15.04.201
18 08.04.201
25  23.09.201
17 27.05.201
21 03.06.201
23 22.04.201
24 06.05.201
20 12.05.201
28 22.07.201
26 11.03.201
40 17.06.201
29 13.05.201
31 12.08.201
30 13.05.201
34 16.09.201
33 12.08.201
41 10.06.201
44 07.01.201
43 04.02.201
42 14.04.201
53 08.04.201
46  16.09.201
56 04.08.201
47  22.04.201
38 22.04.201
51 24.02.201
58 23.09.201
48  22.04.201
54 02.09.201
64 01.09.201
62 02.09.201
87 18.02.201
55 18.03.201
67 09.09.201
65 29.04.201
94 10.06.201
61 28.07.201
88 26.08.201

Mittwoch, 10. Oktober 2018

Datum Veranstaltung

Berlin-Marathol

Marathon Hambut

Koln Marathot

GutsMuths Rennsteigla
Metro-Group Dusseldorf Marath
Marathon Hannow:

Volksbank Marathon Miinst
3-Lander-Marathao

SWB Marathon Breme

Oberelbe-Marathon Koénigstein-Dresi

Baden Marathon Karlsru
Gutenberg Marathon Mai
Marathon Deutsche Weinstr:
Marathon Bon

Mein Freiburg Marathc
Einstein-Marathon Ul

Viva West Maratho
Rhein-Ruhr-Marathon Duisbu
Leipzig-Marathol

Trollinger Marathon Heilbror
Dammer-Marathon Mannhe
Konigschlésser Romantik Maratt
Bienwald-Maratho
Metropolmarathon Fir
Regensburg Marath:
Monschau-Marathc

iwelt Marathon Wirzbur
Kassel Marathc

Allgdu Panorama Marath
Flensburg liebt Dich Maratht
LLG Kevelaer Maratha
Johannesbadthermen-Marat
Kyffhauser BerglaL
Obermain-Marathc

Trail Marathon Heidelbe!
Rostocker Marathonnac
Spreewald-Marathc
Weiltalweg Landschaftsmarath
familia Kiel Marathoi
Seenlandmarath

Darf3 Erlebnismarath
Frankische Schweiz Marath
Usedom Marathc
Sparkassen Marathon Koble
Merkerser Kristallmarathc
Konigsforst-Maratho
EBM-Papst Marathc

Sankt Wendel Marath¢
Frankenweglat
Landschaftsmarathon Bad Pyrm
Koberstadter Waldmarath

Finisher

2018

4077¢
1001¢
4802
3162
273¢
201¢
186¢
100¢
904
84¢
844
79E
79C
73¢€
687
61¢€
61C
601
59¢
501
50C
48t
46€
462
42¢
404
38¢
36¢€
357
327
30¢
30¢€
28¢
28¢
28¢
27C
26¢
24¢
243
23C
227
211
20¢
20t
162
15€
154
14t
13¢
13z
13¢

2017

3910:
1193:
4517
323t
260¢
1967
1771
102¢
95€
112¢
702
88C

19¢
101

Verand.

in

%
4,2
-16,1
6,3
-2,2
5,C
2,6

-24,¢
20,1
-9,7

-16,€
-7
15,€

24,7

-7,€
10,C
-18,1
-12,4
22,2
7,3
51,4
-32,2
3,4
-9,4
59,¢
-32,1
31,7

Laufmarkt Datenbank
(c) Roland Déhrn

Diese Liste gibt die Daten wieder, die an oben angegebenen Tag in der Laufmarkt-Datenbank erfasst waren.
Alle Angaben erfolgen nach bestem Wissen, eine Gewéhr fir die Richtigkeit kann jedoch nicht tbernommen
werden. Korrekturen werden erbeten an kontakt@laufmarkt.de.



